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6. INNKOMNE SAKER  
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STYRETS ÅRSBERETNING 
Styret har bestått av: 

Steinar Wiik Leder 

Øivind Sverdrup Nestleder 

Siv Strande Kasserer 

Katinka Fryman Sekretær 

Frode Johan Kvalvik Jaktutvalget 

Gjermund Oskar Aas Jakthundutvalget 

Raymond Halvorsen Jegerprøveutvalget 

Tarje Nyberg Karlsen Leirdueutvalget 

Øystein Gleditch Fiskeutvalget 

Herman Brønlund Ungdomsutvalget 

Bjørn Stenberg Bygningsutvalget 

 

Lite visste vi om hva som skulle skje når vi startet på arbeidet vårt i januar 2020. Ingen visste hva 

Korona var, eller hvilken betydning det skulle ha for samfunnet og verden det kommende året.  

Vi har fulgt lokale og nasjonale retningslinjer, utvalgene har derfor måttet gjennomføre 

forskjellige tiltak som de har løst på en god måte.  Noen utvalg har fått en nedgang mens andre 

har fått en oppgang som en konsekvens av korona. 

Gjennom året har vi hatt 2 fysiske møter og 7 digitale møter. Medlemsmassen er ganske stabil 

med i underkant 600 medlemmer ved årsskifte. 

Ski JFF ble sammen med mange andre lag/foreninger og institusjoner utsatt for nett svindel av 

utenlandske svindlere. Dette klarte de ved å forfalske mailadressene vårer selv om vi har gode 

rutiner her. Saken ble politianmeldt, men vi klarte ikke å få stoppet bankoverføringene før det var 

for sent. Saken ble senere henlagt av politiet. Vår bankforbindelse klarte heller ikke å spore 

transaksjonen. 

Mange av planene vi hadde for året, bestemte vi å legge på is. Situasjonen var uoversiktlig så 

mange aktiviteter ble satt på vent. På tross av dette er det gjennomført flere aktiviteter og spesielt 

vil vi fremheve prosjektet med tilrettelagt fiskeplass for bevegelseshemmede ved Tretjerna i 

Krokholmarka. Dette prosjektet som har vart en tid er nært ved å bli ferdigstilt og mange har tatt 

turen til den fine fiskeplassen. Flere hundre timer lagt ned for at dette skal bli en realitet. 

Økonomien er fortsatt sterk med en omsetning på kr 1.031 382,- og et overskudd på kr 84 268,- 

som var over budsjett på kr 20 400,-.  

Styret har som de fleste andre ingen krystallkule å se inn i som kan gi oss et svart på fremtiden. Vi 

ser lysere tider i det fjerne og håper aktivitetsnivået er tilbake som normalt i slutten av 2021. 

Vi takker alle aktive medlemmer og tillitsvalgte i foreningen for bidraget i året som har gått. 

 

For styret 

Steinar Wiik 

Leder 

 

 

 

 

 
 

 



 

JEGERPRØVEUTVALGETS ÅRSBERETNING  

 
Utvalget har bestått av leder Raymond Halvorsen med følgende aktive instruktører: 

Thorleif Engh, Stian Munkerud, Jørn Bakken, Odd Ivar Kjos, Geir Oseth, Per Aaseby. Trine 

Opsand, Øyvind Sørlie, Herman Brønlund og undertegnede. 

 

Det har i år vært avholdt to planleggingsmøter og to evalueringsmøter.  

Av 8 planlagte kurs har 5 vært gjennomført grunnen restriksjoner ifbm. koronaen. Kurset i mars 

og april ble det søkt om støtte for og det ble innvilget. 

Kurset som ble avlyst i november vil vi søke om støtte for i 2021. 

 

Startet i januar og var ferdig i november. 

Har i år uteksaminert 86 nye jegere, og de kommer stort sett fra Oslo og sørover. 

Kursene holder vi over to påfølgende helger. Det er stor etterspørsel etter helgekurs. Det er 

kanskje lettere for folk å avsette 2 påfølgende helger enn 9 påfølgende kvelder og dager 

Resultatene på eksamen er fortsatt meget gode.  

Har fremdeles ikke vært under 45 riktige i snitt, hvor du maks kan ha 50. 

 

Vi har vervet ca.20 nye medl. til Ski JFF/NJFF. 

 

Etter sammenslåing av Ski og Oppegård til Nordre Follo har eksamener vært avholdt forskjellige 

steder i kommunen. En eksamen greide ikke kommunen å avholde. Elevene ble sendt til Oslo i 

samarbeid med XXL. Manglet Laptoper og et sted å være. De har nå skaffet til veie 20 nye 

laptoper, og vi har blitt lovet fast plass i Rådhuset i Ski. 

 

All honnør til Ski Kommune v/Reidar Haugen som hele tiden passer på at rommet er klart med 

maskiner som fungerer. Han var sykmeldt når en eksamen ble avlyst. 

 

Kursene avholdes på Revehiet.  

Av flere grunner kan vi ikke ha flere deltagere enn 20 på hvert kurs. 

Det er en passe stor nok forsamling for læring, samt at flere elever enn 20 vil utløse flere 

instruktører (nytt regime for undervisningsplan). 

 

 

Noen tanker videre: 

Vi jobber fortsatt aktivt med MD og Nacl for at de skal skaffe til veie bedre 

undervisningsmateriell. Samt endre pålagt undervisningsplan som er veldig upraktisk og skaper 

praktiske problemer for oss ved gjennomføringen. 

 

 

Terminlister/påmelding til kurs ligger på være hjemmesider. De er også lagt ut på NJFF sine sider, 

samt Natur Og miljø sine sider. XXL henger opp foldere i butikken på Ski. Vi prøver videre med 

8 kurs i 2021 

 

Vi bør kanskje bli mer aktive på Facebook? 

 

Miniatyr skytebanen på Skuddås fungerer greit, men vi må i 2021 få lagt et nytt tak over den 

ytterste delen av standplass. Og det er godkjent i budsjettet for 2021. 



 

Vi må også bytte ut de 5 Malin riflene vi kjøpte, da de ikke duger til vårt formål, de innehar ikke 

den kvaliteten som må til. Det er også satt av og godkjent på budsjettet for 2021  

 

På slutten av året har det sluttet mange av de som var instruktører på haglebanen. Det har 

da oppstått et stort problem for oss i henhold til kurs som er planlagt i 2021. Må vi senke 

aktiviteten??? 

 

PS! Vi tar gjerne mot kandidater som er interessert i å utdanne seg som instruktører for 

hagleskyting. 

De som er interessert blir sendt på kurs på Ski JFF sin regning. 

Det er veldig sosialt hvis flere kunne reist på kurs sammen. Kursene går på studiesenteret til 

NJFF som ligger på Flå. Det første kurset er i midten av mars(helg). 

 

Vi trenger også flere jegerprøveinstruktører så det er bare å melde sin interesse. De som 

melder seg blir også etter hvert utdannet som rifleinstruktører. 

          

Hagleinstruktører og jegerprøveinstruktører/rifleinstruktører mottar godtgjørelse i form av 

honorar/utgiftsdekning i forbindelse med kursene. 

 

Ski JFF sine medlemmer har 10% rabatt på XXL. 

        

Jeg vil takke alle instruktører i gruppa. I tillegg leirduegruppa som stiller med instruktører under 

skytingen på Åli, og samarbeidet er godt. 

Retter også en stor takk til Reidar Haugen som var ansvarlig for jegerprøven 

i Ski Kommune. Her blir det muligens en endring med Nordre Follo Kommune?  

  

Godt Nytt Jeger År!  

Raymond Halvorsen  

Leder Jegerprøveutvalget  

 

 

 

JAKTHUNDUTVALGETS ÅRSBERETNING 

 
Jakthundutvalget har i år bestått av Kai Soot (nestleder), Lene Kjelkenes, Glen Larsen, Bjørnar 

Farberg, Michael Kristiansen, Bjarnar Fagervik og Catharina Pedersen i tillegg til undertegnede. 

Alle har bidratt og tatt delansvar. Noen aktiviteter som det annonserte apportkurset ble avlyst, 

andre ble avkortet p.g.a. restriksjoner i forhold til koronaviruset. Vi har avholdt to utvalgsmøter 

for å planlegge aktiviteter. 

 

Drop in dressurkvelder på P-plassen ved Atlas Copco har også i år vært gjennomført i perioden 

januar- mars, mai-juni og noen kvelder i oktober-november. Det har vært god oppslutning med 

mellom 12 og 25 hunder hver kveld. Vi har de fleste kveldene delt i to grupper, en unghundgruppe 

og en gruppe for viderekomne. Vi håper å starte opp igjen utpå nyåret med strenge retningslinjer i 

forhold til smittevern og avstand.  

 

Aversjonsdressur (hund-sau med elektrisk halsbånd) på Holm gård etter avtale med 

Karlsrud.  



Vi hadde to dugnadskvelder på i mai med rydding av innhegning og reparasjon av gjerdet. 

Aversjonskvelder ble avholdt i juni, august og september. Det var 92 hunder til aversjonsdressur i 

år. De aller fleste hundene er stående fuglehunder. Det er synd at ikke flere med andre jakthunder 

og eller med andre typer hundr ser ut til å være interessert i å få hundene sine sauereine. Vi er 

likevel fornøyd med at vi har klart å opprettholde et tilbud om aversjonsdressur i foreningen i 

såpass mange år.  

 

Sportrening, ettersøk. Det ble gjennomført to annonserte treninger ledet av Michael Kristiansen, 

en i juni og en i oktober. I tillegg har vært noen uannonserte treninger med folk som har henvendt 

seg.  

 

Duetrening og uhøytidelig klubbmesterskap/duecup i juni på Tyritun i Enebakk. Vi hadde først 

en treningskveld i mai med dressur og provokasjon med duer. Så var det klubbmesterskap/duecup 

med grilling og sosialt i juni. Vellykket og hyggelig som vanlig. 

 

Fugletellinga i kommuneskogene ble i år også organisert av oss. Vi fikk også i år dispensasjon 

fra båndtvangsbestemmelsene fra 10.august. Vi hadde tidlig i takseringsperioden et 

informasjonsmøte på Revehiet med formål å få med nye taksører. Møtet var vellykket. Det ble litt 

tips om føring av fuglehund på skogen litt erfaringsutveksling. Noen nye ble koblet sammen med 

erfarne for opplæring. I år viste tellingen en gledelig oppgang av orrfugl, mens det var dårlig 

produksjon av storfugl.  

 

Instruktørutdanning 

Kai Soot har gjennomført og bestått instruktørutdanning Fase 2 Fuglehund. Cathinka Pedersen har 

gjennomført grunnkurs jakthund. Vi håper å få utdannet en ny aversjonsinstruktør og en på 

ettersøk i tillegg til de som trenger oppdatering neste år.  

 

 

Gjermund Aas 

Leder Jakthundutvalget 

 

 

UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING  

Ungdomsutvalget har i år hatt mindre aktitviteter enn tidligere år, mye grunnet Corona og de 

problemer pandemien har medført. Vi har allikevel fått til skyting på Skuddås, 

miniatyrskytebanen til FMSL.  

Ungdomsutvalget valgte å betale medlemskap for de ungdommer som var interessert i å skyte der 

på avtalte tider, samt ammo. Det var ikke så mange som ønsket som benyttet seg av tilbudet.  

Ungdomsutvalget sin reveglugge er fremdeles svært aktiv, men er også til bruk for seniorer. 

Ungdommene har likevel førsterett ved denne gluggen. Ved utgangen av januar 2021 var det felt 8 

rever fra denne gluggen.  

Ungdomsutvalget har også kjøpt inn et av foreningens nye viltkameraer, som ble plassert på åtet 

på Stallerud. Dette er i bruk og bildene deles med dem som er interessert. 

 

Herman Brønlund 

Leder Ungdomsutvalget 



BYGNINGSUTVALGETS ÅRSMELDING  
 

Bygningsutvalget 2020 har bestått av Bjørn Stenberg, Tom Staff, Ørjan Pedersen og Atle Wisting 

(utleie). 

 

Grunnet pandemien har det vært noe begrenset aktivitet i år. Vi har alikevel fått utført noe. 

 

Hovedoppgavene har vært: 

1. Lagt platerer over benk på revehiet 

2. Malt vinduer revehiet 

3. Gravd ned kabel mellom uthus og revehiet 

4. Arbeidet med nytt tilbygg på uthus revehiet. Montert nye dører og lagt panel på den nye 

delen av uthuset. 

5. Lagt nye vindskier på sydenden av tak på Åli hytta 

6. Generelt rundt og vedlikehold utenfor revehiet 

 

Noe utleie er også administrert. 

 

Videre arbeid som gjenstår er: 

 

1. Montere tak over inngangsparti på revehiet 

2. Ferdigstille mindre utvendig arbeid (Revehiet) 

3. Videre vedlikehold på Åli og veien inn. 

4. Ferdigstille tilbygg på uthus revehiet. 

5. Montere lys uthus revehiet samt lage en varmebod. 

 

Bjørn Stenberg 

Leder Bygningsutvalget 

 

 

LEIRDUEUTVALGETS ÅRSBERETNING 
 

Utvalget har bestått av 15 medlemmer i 2020: 

Tarje Nyberg Karlsen (Leder), Kalle Ekhaugen (nestleder), Hans Sandaker, Trond Sørensen, 

Geier Barlie, Stian Lundberg Wenner, Allan Schaug, Svein Olav Lundberg, Andreas Faanes, 

Andreas Olsen, Kristian Olsen, Kristian L. Pedersen, Unni B. Norderud, Gisle Nesbakk, Stig 

Børre Elvegård. 

 

Vi har arrangert 3 interne stevner i 2020: nyttårskyting, klubbmesterskap og Jegermeister'n.   

 

På tross av et meget spesielt år hvor vi måtte holde stengt en lengre periode pga Corona har det 

gått svært bra økonomisk på Åli. Vi slo omsetningsrekorden fra året før. Årsaken er at når vi først 

åpnet hadde vi mye mer besøk enn vi vanligvis har.  

Vi håper at ting normaliserer seg i 2021 for selv om det går bra økonomisk så har Corona-

restriksjonene lagt en stor demper på aktiviteten og trivselen på banen. 

 

Planlagt investering i ny kastemaskin ble gjennomført samt flere mindre innkjøp til banen. 

Standplasser som før stod i en buet formasjon er nå rettet ut for å øke sikkerheten.  

 



I 2021 planlegger vi ingen større investeringer og er forsiktig i planlegging av øvrige aktiviteter 

frem til situasjonen er mer avklart.  

 

Tarje Nyberg Karlsen 

Leder leirdueutvalget. 

 

 

FISKEUTVALGETS ÅRSBERETNING 
 

Fiskeutvalget har i 2020 bestått av: Øystein Gleditsch ( leder), Arne Gunnar Havnås (nestleder), 

Øyvind Sverdrup, Stein Johansen, Nils Wilhelmsen, Henning Sjåstad, Martin Sørengen Warnken, 

Kim Simonsen, Øystein simensen, Jonas Kavli, Henrik Kappel 

 

Utvalgets årlige aktivitet, Isfiskedag med Barnes Turlag, utgikk på grunn av dårlig is.  

Våren ble preget av Korona pandemien med begrenset aktivitet i utvalget. Det har likevel blitt 

holdt et par møter. 

 

Utover året har prosjektet med tilrettelagt fiskeplass for bevegelseshemmede fortsatt. Brygga med 

huk og bålpanne er ferdigstilt og oppleves som mye brukt. Spesielt i år da «alle» skulle ut i 

skogen.  Flere oppsynsturer har gitt hyggelig prat med folk som koser deg der oppe, litt rydding 

og noen fiskekortsjekk. Ski Kommuneskoger har fortsatt å holde veien inn i stand med på fyll av 

grus. Stein Johansen har bygd rullestolrampe fra stien og opp til koia, samt tilrettelagt denne 

innvendig med bedre plass, også om man må inn med rullestol.  SKS har fylt opp langs kanten av 

rampa og Arne Gunnar Havnås med elever har dekket kantene med lyng og mose. Det er blitt 

veldig bra. Koia har nå byttet ovn ( fått gratis), og installert solcelleanlegg slik at belysing er trygg 

og uten bruk av åpen flamme. Anlegg og batterier er donert av utvalgsmedlem.  

 

En eldre klopp over bekken mellom Tretjerna er byttet ut. 

Vi har endelig fått båten fra NJFF sitt «100 båter prosjekt». Båten ligger ved Børtervann og er 

fulgt opp av Martin Sørengen Warnken. Ski Jff Fiskeutvalget har ansvar for båten, klargjøring, 

opptak og føre tilsyn. 

 

Koronaepedemien og flittig bruk av marka har gitt andre hyggelige resultat. Før første gang på 

veldig mange år rundet OFA målet om 10 000 solgte fiskekort. Året totalt viser et salg på ca 

14500 kort.  
 

Utvalget har bidratt til OFA sitt stamfiske med å sette og røkte ruser i gytebekker, slik at fisk kan 

strykes og rogn fra Østmarka igjen kan klekkes og bli ny settefisk. En spennende oppgave der 

mange har bidratt over tid for å sikre tilgang på fisk. Fiskeutvalget vil fortsette med denne 

aktiviteten også neste år. Utstyr lånes ut av OFA . Det er et sterkt bidrag til rogn og 

dermed«stedegen» fisk i våre vann. 

 

På Ofa sitt årsmøte deltok Øystein og Arne Gunnar. Ofa har hatt et år med mye intern uro og det 

var behov for endring. På årsmøtet ble nytt styre i OFA valgt. Fiskeutvalget støttet valgkomiteens 

forslag. Utover høsten har det nye styret valgt å avslutte arbeidsforholdet til daglig leder. Det 

søkes nå etter ny daglig leder. Anlegget har nå normal drift og de fagansvarlige på klekkeriet er 

tilbake i jobb, rogn er sanket og nye settefisk produseres. 

 

Øystein Gleditch 

Leder Fiskeutvalget 



JAKTUTVALGETS ÅRSBERETNING 
 

Årsplan jaktutvalget 2020-21 

1. Jaktåret 2020. 

Jaktutvalgets årsberetning 2020 

 

Jaktutvalget har i 2020 bestått av 5 medlemmer: 
 

Frode Kvalvik Leder 

Rådyrjaktkontakt 

Elgjaktkontakt 

Fellesjakt 

Ettersøk 

Økonomi 

917 45 190 

Herman Brønlund Nestleder 

Rovviltjaktkontakt 

Villsvinjaktkontakt 

Revegluggene 

944 70 661 

Anders Aaseby Beverjaktkontakt 

Rovviltjakt 

Utlån av feller 

Viltkamera 

406 43 663 

Jonathan Herron Webansvarlig 

Jaktkort 

Kart og poster 

Fellesjakt 

948 03 370 

Ole Fredrik Haugland Småviltjaktkontakt 

Fugletelling 

Dag-/gjestekort 

 

 

 

Aktiviteter 2020 

 

Jaktutvalget har i løpet av 2020 avholdt 6 utvalgsmøter hvorav 4 digitalt på grunn 

av cov-19.  

 

I løpet av våren 2020 ble det arbeidet med jaktsøknader og registering av 

foregående års resultater, samt kåring av vinnere i rovviltkonkurransen. 

Digitalisering har gjort dette arbeidet mer effektivt. Og det er en stadig øking i 

antall søknader på jakt, særlig rådyrjakt. Over 120 søknader bare på rådyr, og 50 

ledige kort gjør at konkurransen for å få kort er hard. 

 



Jaktutvalget hadde kortutdeling i juni på Revehiet, hvor jaktkort ble betalt på 

kortautomat. Dette gikk bra, selv under cov-19 restriksjoner. 

 

Bukkejakten i august forløp mye bedre enn året før da vi innførte strengere 

restriksjoner, og folk ble innstendig oppfordret til å ta hensyn til andre jegere, og 

andre brukere av marka. 

Fellesjakter rådyr. 

 

Det ble arrangert 5 offisielle fellesjakter i regi av jaktutvalget. Fellesjaktene har blitt 

svært populære og det er i forbindelse med disse de fleste dagskort selges. I snitt 

deltar det ca. 25 jegere pr. fellesjakt.  

Tradisjonen tro avsluttet vi sesongen med julelunsj etter siste fellesjakt.  

Totalt 28 deltagere deltok, og vi måtte være kreative på gjennomføringen på grunn 

av cov-19. Det ble i år servert varm kjøttsuppe av rådyr, og det var populært. 

 

Fellingsresultater rådyr: 

28 rådyr totalt 

15 bukker 

6 geiter 

7 kje 

 

27 rådyr i Nordre follo kommuneskoger 

1 rådyrbukk i Syverud skog 

Elgjakt  

Det ble felt 10 elg av en kvote på 13, og utvalget er godt fornøyd med resultatet. 

4 okser (hvorav, 1 okse i Syverud skog) 

4 ku 

2 kalver (1 av kalvene, oksekalv, veide under 40 kg og ble ned klassifisert til vrak, 

og den slipper elglaget betale for). 

Det ble i tillegg felt ei elgku som hadde klovråte, en smittsom og dødelig sykdom. 

Denne teller ikke på kvoten, men er synlig på «sett og skutt» oversikten på 

Hjorteviltportalen. 

Ingen feilskyting, og god stemning til tross for mye regnvær i høst. 

 

Småviltjakt 

Det ble under innledningen av småviltjakten oppfordret av jakthundeutvalget, å 

spare storfugl i høst på grunn av lave tall under telling i august. 

Jaktutvalget valgte å innføre skyte forbud på røy. I tillegg har vi henstilling på å 

spare orrhøne. Og fortløpende rapportering på tiur.  

Resultatene under høsten har vist at det har vært sett bra med storfugl, særlig tiur. 

Totalt 2 tiur felt, begge i sone 5. 



Fortsatt er småviltsesongen i gang, og resultatene blir klare etter 20. april. 

 

Beverjakt 

Jakten tar seg opp mot slutten av sesongen, og resultatene er klare etter 4. mai. 

Det er noe beverskader mellom Langen og Bråtetjern, men her har vi ikke jakt. 

 

Rovviltjakten er i full gang og det meldes om stor aktivitet. Alle 3 glugger, 

Stallerud, Skuddås og Fjell er i full drift. Og det er stor interesse for jaktformen. 

Det har vært noe negativitet fra andre brukere mot Skuddås gluggen, men dette er 

forhold styret er informert om. Og saken er tatt hånd om på best mulig måte. 

Resultater fra rovviltjakten er klar etter 20. april. 

Introjakt 

I 2020 startet jaktutvalget opp med introjakt for første gang i foreningens historie. 

Det var en prøveordning i første omgang, for å teste gjennomføringsevne og 

ressursbruk. 

Drevjakt med hund på rådyr. Delt opp i teoridel og praktisk del. Vi gjennomførte i 

henhold til Njff anvisninger. 

Det var 5 plasser ledig, og 4 deltagere gjennomførte. 1 deltager lyktes å felle sitt 

første rådyr på kurset. 

 

Årsplan 2021 

 

1. Jaktutvalget vil fortsette arbeidet med tilrettelegging for rovviltjakt, med å lage en 

fjerde glugg. Lokalisert sørøst i sone 4. I ett område utenom alminnelig ferdsels 

veier. Området er enda ikke endelig landet. Det må også avtales med grunneier. 

 

2. Introjakttilbudet skal økes og vil innbefatte lokkejakt på bukk i august, og drevjakt 

på rådyr med hund fra 25. september. 

 

3. Forslag til prisøkning på jaktkort. Økningen er lav, og prisene har vært uendret i 

over 5 år, til tross for prisvekst ellers i samfunnet. Forslag blir sendt styret for 

gjennomsyn. Budsjett vil gi ett anslag på hvor mye dette vil utgjøre. Omtrentlige 

tall, basert på kortsalg 2020. se budsjett fra Jaktutvalg. 

 

 

Frode Kvalvik 

Leder Jaktutvalget  
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• VALG AV VALGKOMITÈ PÅ 3 MEDLEMMER 

• AVSLUTNING 

 

 

 

 


